G.P. Sudkarnten

Veranstalter/Organiser: Radclub ASVO/OAMTC Volkermarkt
Sonntag, 3. Juni 2012
Ort: Volkermarkt

Ergebnisliste/Classification: UCI 1.2 ME

Distanz/distance 193,6 km
Schnitt/average 42,4 km/h

Pl.  Nr.Name UCI-Code Cod.Mannschaft Nat. Fahrzeit
1. 225 KUMP Marko SLO19880909 ADR Adria Mobil SLO 4:33:51
2. 254 DE MARIA Guiseppe ITA19840830 IDE Team ldea ITA " [+0:00]
3. 284*HOFSTETTER Olivier SUI19900116 LET Leopard - Trek Continental Team LUX " "
4. 285 KERN Julian GER19891228 LET Leopard - Trek Continental Team LUX " "
5. 215 MEZGEC Luka SLO19880627 SAK Sava SLO
6. 3 BENETSEDER Josef AUT19830210 VBG Team Vorarlberg AUT
7. 53 SCHRANGL Alexander AUT19850510 KTM ARBO Gebriider Weiss - Oberndorfer AUT
8. 44 KRATOCHVILA Jakub CZE19880826 KTM ARBO Gebriider Weiss - Oberndorfer AUT
9. 30 ZOIDL Riccardo AUT19880408 RAD RC ARBO Wels Gourmetfein AUT
10. 251 BISOLTI Alessandro ITA19850307 IDE Team ldea ITA
11. 89 TOTSCHNIG Harald AUT19740906 TIR Tirol Cycling Team AUT
12. 281* ALAFACI Eugenio ITA19900809 LET Leopard - Trek Continental Team LUX 4:33:58 [+0:07]
13. 253 COMINELLI Cristian ITA19880522 IDE Team ldea ITA " "
14. 62 LEOPOLD Hans-Jorg AUT19830425 WSA WSA Viperbike AUT
15. 235*POLANC Jan SLO19920506 RAR Radenska SLO
16. 60 HOMOLKA Adam CZE19790212 WSA WSA Viperbike AUT
17. 1 BISSINGER Florian GER19880130 VBG Team Vorarlberg AUT " "
18. 80 GOLCER Jure SLO19771207 TIR Tirol Cycling Team AUT " "
19. 26 RIEBENBAUER Werner AUT19740707 RAD RC ARBO Wels Gourmetfein AUT " "
20. 234*PIBERNIK Luka SLO19931023 RAR Radenska SLO 4:34:03 [+0:12]
21. 242*HOLLER Nikodemus GER19910504 SCS Team Specialized Concept Store GER " "
22. 9* KONRAD Patrick AUT19911013 VBG Team Vorarlberg AUT " "
23. 306 ZAKARIN llnur RUS19890915 TIK Itera - Katusha RUS " "
24. 226 MUGERLI Matej SLO19810617 ADR Adria Mobil SLO
25. 56 AUER Gernot AUT19891121 WSA WSA Viperbike AUT
26. 214 KERKEZ Vladimir SLO19840301 SAK Sava SLO
27. 261 BUCHACEK Tomas CZE19780307 WHI Whirlpool - Author CZE
28. 265 JURCO Matej SVK19840808 WHI Whirlpool - Author CZE
29. 296 PFINGSTEN Christoph GER19871120 RIJ Cyclingteam De Rijke NED
30. 245 SPRINGER Christoph GER19851030 SCS Team Specialized Concept Store GER
31. 293 DUIIN Huub NED19840901 RIJ Cyclingteam De Rijke NED 4:34:09 [+0:18]
32. 98 GREDLER Roman AUT19800907 REG UNION Raiffeisen Radteam Tirol AUT " "
33.  61*LANG Paul AUT19911031 WSA WSA Viperbike AUT
34. 246 SURUTKOVIC Oleksandr AZE19840108 SCS Team Specialized Concept Store GER
35. 2*HOFER Andreas AUT19910208 VBG Team Vorarlberg AUT 4:34:14 [+0:23]
36. 144 GAUBITZER Michael AUT19831002 REG RSC Amplatz AUT 4:34:17 [+0:26]
37. 97 GABER Martin GER19890908 REG UNION Raiffeisen Radteam Tirol AUT " "
38. 68 SCHWAIGER Michael AUT19830128 WSA WSA Viperbike AUT 4:34:19 [+0:28]
39. 275 FUCHS Sergej GER19870221 NSP Team NSP - Ghost GER " "
40. 292*BOEVE Mats NED19900324 RIJ Cyclingteam De Rijke NED " "
41. 88 SOKOLL Christoph AUT19860509 TIR Tirol Cycling Team AUT " "
42. 295*KOUWENHOVEN Sjoerd NED19901103 RIJ Cyclingteam De Rijke NED 4:34:23 [+0:32]
43. 297 STAMSNIJDER Bas NED19891129 RIJ Cyclingteam De Rijke NED 4:34:27 [+0:36]
44. 288*SILVESTRE Fabio POR19900125 LET Leopard - Trek Continental Team LUX " "
45. 298*POT Sebastiaan NED19930812 RIJ Cyclingteam De Rijke NED " "
46. 16 EIBEGGER Markus AUT19841016 RAD RC ARBO Wels Gourmetfein AUT 4:34:31 [+0:40]
47. 283*ESPANOLA Jesus ESP19901130 LET Leopard - Trek Continental Team LUX " "
48. 263*HOSEK Josef CZE19911223 WHI Whirlpool - Author CZE
49. 21 MARIN Matej SLO19800702 RAD RC ARBO Wels Gourmetfein AUT 4:34:35 [+0:44]
50. 287 PLIUSCHIN Alexandr MDA19870113 LET Leopard - Trek Continental Team LUX " "
51. 301*CHERNETCKII Sergey RUS19900409 TIK Itera - Katusha RUS
52. 244*NAPPA Fabio GER19920204 SCS Team Specialized Concept Store GER
53. 255 DODI Luca ITA19870526 IDE Team ldea ITA 4:34:39 [+0:48]
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54. 5* GAUGL Florian AUT19910108 VBG Team Vorarlberg AUT " "
55. 304* POMOSHNIKOV Sergey RUS19900717 TIK Itera - Katusha RUS " "
56. 264 HUDECEK Jiri CZE19860519 WHI Whirlpool - Author CZE
57. 258 RATTI Aristide ITA19820607 IDE Team ldea ITA
58. 257 PALINI Andrea ITA19890616 IDE Team ldea ITA
59. 216*MIKELJ Tim SLO19920506 SAK Sava SLO
60. 317*VIKTORIN Vaclav CZE19930811 ASP AC Sparta Praha CZE
61. 227 NOSE Tomaz SLO19820421 ADR Adria Mobil SLO
62. 311 HUNAL Martin CZE19890908 ASP AC Sparta Praha CZE
63. 233*PAVLIC Marko SLO19930209 RAR Radenska SLO
64. 59 GOTZ Markus AUT19850113 WSA WSA Viperbike AUT
65. 28*SOKOL Jan AUT19900926 RAD RC ARBO Wels Gourmetfein AUT
66. 231*BOSTNER Jaka SLO19901105 RAR Radenska SLO 4:34:48 [+0:57]
67. 294*GROEN lke NED19920531 RIJ Cyclingteam De Rijke NED " "
68. 145 HUFNAGL Christoph AUT19850314 REG RSC Amplatz AUT
69. 24*RABITSCH Stephan AUT19910628 RAD RC ARBO Wels Gourmetfein AUT 4:35:14 [+1:23]
70. 12 VRECER Robert SLO19801008 VBG Team Vorarlberg AUT " "
71. 103*POSSL Lukas AUT19901205 REG UNION Raiffeisen Radteam Tirol AUT 4:35:25 [+1:34]
72. 228 ROGINA Radoslav CR0O19790303 ADR Adria Mobil SLO 4:35:41 [+1:50]
73. 223 GNEZDA Matej SLO19790112 ADR Adria Mobil SLO " "
74. 221 DURASEK Kristijan CRO19870726 ADR Adria Mobil SLO " "
75.  90*WEISS Martin AUT19910415 TIR Tirol Cycling Team AUT " "
76. 39 ERLER Tobias GER19790517 KTM ARBO Gebriider Weiss - Oberndorfer AUT 4:35:43 [+1:52]
T T TURDIT Bz SO T9880T2 7T IR—FrorCycimyTearT A a3 Eed3 E==5
78. 66 SCHOFFMANN Martin AUT19870331 WSA WSA Viperbike AUT 4:36:03 [+2:12]
79. 282 BRAMBILLA Giorgio ITA19880919 LET Leopard - Trek Continental Team LUX 4:36:06 [+2:15]
80. 305*VOROBYEV Anton RUS19901012 TIK Itera - Katusha RUS 4:36:12 [+2:21]
81. 303*FROLOV lgor RUS19900123 TIK Itera - Katusha RUS " "
82. 266 KOZUBEK Stanislav CZE19800609 WHI Whirlpool - Author CZE
83. 256 FRAPPORTI Marco ITA19850330 IDE Team ldea ITA 4:36:42 [+2:51]
84. 14 WEISSINGER Rene GER19781211 VBG Team Vorarlberg AUT 4:36:44 [+2:53]
85. 222*HOCEVAR Aljaz SLO19910820 ADR Adria Mobil SLO 4:37:00 [+3:09]
86. 315 PAVEK Ondrej CZE19800923 ASP AC Sparta Praha CZE 4:37:09 [+3:18]
87. 151 ARNOLD Florian AUT19880915 REG ARBO Bundesteam AUT 4:41:57 [+8:06]
88. 129 NOVAK Jakub SVK19880323 REG Die NO Rad Union AUT 4:42:13 [+8:22]
89. 267 POLNICKY Jiri CZE19891216 WHI Whirlpool - Author CZE 4:43:28 [+9:37]
90. 153 KLANER Christoph AUT19890515 REG ARBO Bundesteam AUT 4:45:22  [+11:31]
91. 27 RUCKER Stefan AUT19800120 RAD RC ARBO Wels Gourmetfein AUT 4:45:28  [+11:37]
92. 213*MAROLT Ziga SLO19930609 SAK Sava SLO " "
93. 6 HRINKOW Dominik AUT19880804 VBG Team Vorarlberg AUT " "
94. 54 STADLER Stefan AUT19861015 KTM ARBO Gebriider Weiss - Oberndorfer AUT " "
95. 38 EDMULLER Benjamin GER19870808 KTM ARBO Gebriider Weiss - Oberndorfer AUT " "
96. 114*GOLLMANN Daniel AUT19911023 REG ARBO Rapso Knittelfeld AUT " "
97. 241 ASADOV Elchin AZE19870212 SCS Team Specialized Concept Store GER 4:45:51  [+12:00]
98. 268*VECERA Jakub CZE19920926 WHI Whirlpool - Author CZE " "
99. 146 WINTER Lukas AUT19861102 REG RSC Amplatz AUT 4:46:00  [+12:09]
100. 48 PAVITSCHITZ Christian AUT19850624 KTM ARBO Gebriider Weiss - Oberndorfer AUT " "
101. 247*KNAB Nico GER19920214 SCS Team Specialized Concept Store GER
102. 113 FRITZ Alexander AUT19890827 REG ARBO Rapso Knittelfeld AUT
103. 141 BAJT Dejan SLO19871028 REG RSC Amplatz AUT
104. 168*ZALESKY Milan CZE19921023 REG Experiment 23 CZE
105. 189*KRENECKY Robin CZE19921126 REG Bohemia Cycling Team CZE
Nicht in der Wertung:
18* GROBSCHARTNER Felix AUT19931223 RAD RC ARBO Wels Gourmetfein AUT DNF
45 LECHNER Petr CZE19840314 KTM ARBO Gebriider Weiss - Oberndorfer AUT DNF
51*REITER Daniel AUT19910713 KTM ARBO Gebriider Weiss - Oberndorfer AUT DNF
67 SCHORKMAYER Patrick AUT19871017 WSA WSA Viperbike AUT DNF
76* BIEDERMANN Daniel AUT19930324 TIR Tirol Cycling Team AUT DNF
81*KAPELLER Hannes AUT19900529 TIR Tirol Cycling Team AUT DNF
87*SCHOIBL Mario AUT19900625 TIR Tirol Cycling Team AUT DNF
96* FERNSEBNER Thomas AUT19931116 REG UNION Raiffeisen Radteam Tirol AUT DNF
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101 HODLMOSER Rupert
104 VOGL Mathias

106 PICHLER Peter

112* DOLLESCHAL Patrick
115 GRUNWALDER Lukas
116 GUTMANN Thomas
117 HAUK Jurgen
119*PEINHAUPT Marco
122 THALHAMMER Hans-Jorg
127* IMREK Christopher
130* SCHMID Andreas
131*SCHRITTWIESER Peter
132 TAZREITER Georg
142*DLASK Jindrich

143* DVORAK Tomas

152 EGERT Daniel

154 LOISL Markus

155 RUZMARINOVIC Rene
156* KUCHER Michael
161* DRBOHLAV Jan

163 HRACHOVEC Radek
164* KOLAR Pavel

165* KOPEC Ladislav

166* TOMEK Josef
167*VOLNY Vit

172 ETZLSTORFER Stefan
176 LIPTAK Matej

178 NAGY Robert

179 POSCH Florian

180 SLOVAK Michael

181 TENOR Wolfgang
188 JAURIS Rene

190* MAREK Jaroslav

191 NOVOTNY Pavel

194 ZAKUTANSKY Miroslav
211*GROSELJ Ziga
212*BITENC Jure
224*PAVLIN Simon
232*HEKIC Doron

236> RAJSP Andrej

252 BOIFAVA Simone
262*PRETE Joshua

271 BARRAGAN Daniel Dominguez

272 FORBERGER Sven
273 FORKE Sebastian

274 HOOGHIEMSTER Rene
276 MENVILLE Leo

277 SCHADLICH Lucas
278 SCHMEISER Jonas
291 BEUKEBOOM Dion
312* KLABOUCH Jan

314 NESVEDA Jiri

316 VEJMELKA Daniel

AUT19871121
GER19880720
AUT19690112
AUT19930625
AUT19900802
AUT19890621
AUT19850528
AUT19920914
AUT19890716
AUT19910411
AUT19910625
AUT19920829
AUT19860304
CZE19910526

CZE19921014
AUT19860425
AUT19870728
AUT19860530
AUT19930326
CZE19910206

CZE19891003

CZE19931214
CZE19901231

CZE19900926

CZE19931107

AUT19870320
SVK19881129
SVK19721104
AUT19830831
SVK19841216
AUT19700601
CZE19630620

CZE19911207

CZE19810511

CZE19831015

SLO19930831
SLO19910107
SLO19920515
SLO19931213
SLO19920726
ITA19850726

AUS19910817
ESP19850616

GER19840526
GER19870313
NED19860730
FRA19881011
GER19881125
GER19870711
NED19890202
CZE19900123
CZE19850514
CZE19860502

Anzahl der Starter/Number of starters: 166

Karenzzeit Uberschritten/Finishing out of time limits: O
Ausgeschiedene Fahrer/Retired: 61
Nicht am Start/Did not start: 91

Communiqué/Communiqué:

Aktivster Fahrer: StNr.: 315 PAVEK Ondrej - AC Sparta Praha

Beste Mannschaft: Team Vorarlberg
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Karenzzeit/Finishing deadline (5%): 4:47:33
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Das Kommissarskollegium/The comissaires’ panel
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Startliste/Startlist
G.P. Sudkarnten

Veranstalter/Organiser: Radclub ASVO/OAMTC Vélkermarkt
03.06.2012 Volkermarkt
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UCI 1.2 ME 166 Starter
VBG Team Vorarlberg AUT  REG ARBO Rapso Knittelfeld AUT  SAK Sava SLO
1 BISSINGER Florian GER19880130  112* DOLLESCHAL Patrick ~ AUT19930625  211* GROSELJ Ziga 5L019930831
2* HOFER Andreas AUT19910208 113 FRITZ Alexander AUT19890827  212*BITENC Jure 5L019910107
3 BENETSEDER Josef ~ AUT19830210  114* GOLLMANN Daniel AUT19911023  213* MAROLT Ziga SL019930609
5* GAUGL Florian AUT19910108 115 GRUNWALDER Lukas AUT19900802 214 KERKEZ Viadimir 5L019840301
6 HRINKOW Dominik  AUT19880804 116 GUTMANN Thomas  AUT19890621 215 MEZGEC Luka SL019880627
9* KONRAD Patrick AUT19911013 117 HAUK Jirgen AUT19850528  216* MIKELJ Tim SL019920506
12 VRECER Robert SLO19801008  119* PEINHAUPT Marco AUT19920914  D.S.: STARE Matej 5L019870220
14 WEISSINGER Rene  GER19781211 122 THALHAMMER Hans-Jor AUT19890716  apr Adria Mobil 5.0
D.S.: WISIAK Harald AUT19620203  D.S.: RUCKER Horst AUTI9570919 551 DURASEK Kristijan CROL9870726
RAD RC ARBO Wels Gourmetfein AUT  REG Die NO Rad Union AUT 222* HOCEVAR Aljaz SLO19910820
16 EIBEGGER Markus AUT19841016  127* IMREK Christopher ~ AUT19910411 223 GNEZDA Matej SL019790112
18* GRORSCHARTNER Felix AUT19931223 129 NOVAK Jakub SVK19880323 224 PAVLIN Simon SL019920515
21 MARIN Matej SL019800702  130* SCHMID Andreas AUT19910625 225 KUMP Marko SL019880909
24*RABITSCH Stephan ~ AUT19910628  131* SCHRITTWIESER Peter AUT19920829 226 MUGERLI Matej SL019810617
26 RIEBENBAUER Werner AUT19740707 132 TAZREITER Georg AUT19860304 227 NOSE Tomaz 5L019820421
27 RUCKER Stefan AUT19800120  D.S.: TAZREITER Ernst AUT19590829 228 ROGINA Radoslav CRO19790303
28* SOKOL Jan AUT19900926  RgG RSC Amplatz AUT  D-S.: ERZEN Milan 5L019710317
30 ZOIDL Riccardo AUT19880408 141 BAJT Dejan SL019871028 RAR Radenska SLO
D.S.: GROSSEK Andreas AUT19701006 145 pLASK Jindrich CZE19910526  231* BOSTNER Jaka SL019901105
KTM ARBO Gebriider Weiss - Oberndorfe AUT ~ 143* DVORAK Tomas CZE19921014  232* HEKIC Doron 5L019931213
38 EDMULLER Benjamin  GER19870808 144 GAUBITZER Michael ~ AUT19831002  233* PAVLIC Marko SL019930209
39 ERLER Tobias GER19790517 145 HUFNAGL Christoph  AUT19850314  234*PIBERNIK Luka 5L019931023
44 KRATOCHVILA Jakub  CZE19880826 146 WINTER Lukas AUT19861102  235* POLANC Jan SL019920506
45 LECHNER Petr CZE19840314  D.S.: GAUBITZER Engelbert ~ AUT19520112  236*RAJSP Andrej 5L019920726
48 PAVITSCHITZ Christian AUT19850624 ReG ARBO Bundesteam AUT  D.S.: POLANC Marko $L019631003
51* REITER Daniel AUT19910713 159 ARNOLD Florian AUT19880915 SCS Team Specialized Concept Store  GER
53 SCHRANGL Alexander ~ AUT19850510 155 EGERT Daniel AUT19860425 241 ASADOV Elchin AZE19870212
54 STADLER Stefan AUT19861015 153 K| ANER Christoph AUT19890515  242* HOLLER Nikodemus  GER19910504
D.S.: HAUSER Oskar AUT19490915 154 |0ISL Markus AUT19870728  244* NAPPA Fabio GER19920204
WSA WSA Viperbike AUT 155 RUZMARINOVIC Rene AUT19860530 245 SPRINGER Christoph ~ GER19851030
56 AUER Gernot AUT19891121  156*KUCHER Michael AUT19930326 246 SURUTKOVIC Oleksandr AZE19840108
59 GOTZ Markus AUT19850113  D.S.: HOLLER Erich AUT19510730  247* KNAB Nico GER19920214
61 LANG Paul AUT19911031 141« DRBOHLAV Jan CZE19910206 IDE Team ldea ITA
62 LEOPOLD Hans-Jorg ~ AUT19830425 153 LRACHOVEC Radek ~ CZE19891003 251 BISOLTI Alessandro  ITA19850307
66 SCHOFFMANN Martin -~ AUT19870331 164+ KOLAR Pavel CZE19931214 252 BOIFAVA Simone ITA19850726
67 SCHORKMAYER Patrick AUT19871017 165+ koPEC Ladislav CZE19901231 253 COMINELLI Cristian ITA19880522
68 SCHWAIGER Michael ~ AUT19830128 166+ TOMEK Josef CZE19900926 254 DE MARIA Guiseppe  ITA19840830
D.S.: RESL Christoph AUT19670902  157%\OLNY Vit CZE19931107 255 DODI Luca ITAL9870526
TIR Tirol Cycling Team AUT  168* ZALESKY Milan CZE19921023 256 FRAPPORTI Marco ITA19850330
76*BIEDERMANN Daniel ~ AUT19930324  D.S.: DRBOHLAV Frantisek ~ CZE19640318 257 PALINI Andrea ITA19890616
79 FURDI Blaz SLO19880527 REG ARBO Denzel Cliff Wilding AUT 258 RATTI Aristide ITA19820607
80 GOLCER Jure SLO19771207 175 ETZLSTORFER Stefan AUTL9870320  D-S.: MANZONI Mario 1TA19690714
81* KAPELLER Hannes AUT19900529 176 LIPTAK Matej SVK19881129  WHI Whirlpool - Author CZE
87* SCHOIBL Mario AUT19900625 175 NAGY Robert SVK19721104 261 BUCHACEK Tomas CZE19780307
88 SOKOLL Christoph AUT19860509 179 pOSCH Florian AUT19830831  262* PRETE Joshua AUS19910817
89 TOTSCHNIG Harald ~ AUT19740906 189 s OVAK Michael SVK19841216  263* HOSEK Josef CZE19911223
90 WEISS Martin AUT19910415 181 TENOR Wolfgang AUT19700601 264 HUDECEK Jiri CZE19860519
D.S.: PILS Roland AUT19730224  p s - MULLER Werner AUT19450611 265 JURCO Matej SVK19840808
REG UNION Raiffeisen Radteam Tirol AUT REG Bohemia Cycling Team CZE 266 KOZUBEK Stanislav CZE19800609
96* FERNSEBNER Thomas AUT19931116 ;g8 JAURIS Rene C7E19630620 267 POLNICKY Jiri CZE19891216
97 GABER Martin GER19890908 180« KkRENECKY Robin C7E19921126 268 VECERA Jakub CZE19920926
98 GREDLER Roman AUT19800907  190% MAREK Jaroslay C7E19911207  D-S.: FIALA Otakar CZE19620826
101 HODLMOSER Rupert ~ AUT19871121 191 NOVOTNY Pavel C7E19810511
103* POSSL Lukas AUT19901205 194 ZAKUTANSKY Miroslav CZE19831015
104 VOGL Mathias GER19880720  p < - FE/GOVA Monika
106 PICHLER Peter AUT19690112
D.S.: EGGER Walter AUT19510114
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UCl 1.2 ME

166 Starter

NSP Team NSP - Ghost

GER

271 BARRAGAN Daniel Domi ESP19850616

272 FORBERGER Sven
273 FORKE Sebastian

274 HOOGHIEMSTER Rene

275 FUCHS Sergej
276 MENVILLE Leo
277 SCHADLICH Lucas
278 SCHMEISER Jonas
D.S.: ROHRACKER Peter

GER19840526
GER19870313
NED19860730
GER19870221
FRA19881011
GER19881125
GER19870711
GER19660308

LET Leopard - Trek Continental Team  LUX

281* ALAFACI Eugenio 1TA19900809
282 BRAMBILLA Giorgio 1TA19880919
283* ESPANOLA Jesus ESP19901130
284* HOFSTETTER Olivier SUI19900116
285 KERN Julian GER19891228
287 PLIUSCHIN Alexandr  MDA19870113
288* SILVESTRE Fabio POR19900125
D.S.: BAFFI Adriano ITA19620807
R1J Cyclingteam De Rijke NED
291 BEUKEBOOM Dion NED19890202
292* BOEVE Mats NED19900324
293 DUIIN Huub NED19840901
294* GROEN lke NED19920531

295* KOUWENHOVEN Sjoerd NED19901103
296 PFINGSTEN Christoph GER19871120

297 STAMSNIJDER Bas NED19891129
298* POT Sebastiaan NED19930812
D.S.: VAN KESSEL Egon NED19560829
TIK Itera - Katusha RUS
301* CHERNETCKII Sergey RUS19900409
303* FROLOV Igor RUS19900123
304 * POMOSHNIKOV Sergey RUS19900717
305* VOROBYEV Anton RUS19901012
306 ZAKARIN llnur RUS19890915
D.S.: HONCHAR Serhiy ITA19700703
ASP AC Sparta Praha CZE
311 HUNAL Martin CZE19890908
312* KLABOUCH Jan CZE19900123
314 NESVEDA Jiri CZE19850514
315 PAVEK Ondrej CZE19800923
316 VEJMELKA Daniel CZE19860502
317* VIKTORIN Vaclav CZE19930811
D.S.: RUBAS Zdenek CZE19671007
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